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	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72



DECRETO N.º 1824/2009

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2009, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Sadi de Oliveira da Luz, Prefeito Municipal de Ouro Verde, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e

Considerando a regularidade formal do Processo Seletivo nº 001/2009, nos termos das normas estabelecidas no edital regulamentador do respectivo processo de seleção;
Considerando que as provas, os gabaritos e os resultados receberam ampla publicidade, especialmente para o conhecimento dos interessados e para o conhecimento público;
Considerando que todos os prazos para interposição de recursos, tanto das provas e dos gabaritos, quanto dos resultados previamente publicados, já se exauriram;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica homologado o resultado final, com a respectiva classificação, do Processo Seletivo nº 001/2009, nos termos dos quadros seguintes:

	ASSISTENTE SOCIAL – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nota
	Clas.

	Nome do Candidato
	Nº Insc.
	Prova Escrita
	Nota Final
	

	Fernanda Gasparetto
	0005
	7,00
	7,00
	1º

	Anhay Provenci Machado
	0006
	4,80
	4,80
	2º


	PSICÓLOGA – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nota
	Clas.

	Nome do Candidato
	Nº Insc.
	Prova Escrita
	Nota Final
	

	Gracieli de Sá
	0004
	8,40
	8,40
	1º

	Rodrigo Tronco
	0007
	7,60
	7,60
	2º

	Mirian Aparecida Tonini
	0008
	6,00
	6,00
	3º


	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 03 – 

Pinheiro Marcado - Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nota
	Clas.

	Nome do Candidato
	Nº Insc.
	Prova Escrita
	Nota Final
	

	Juliana Balena
	0003
	6,00
	6,00
	1º

	Adriana Delci Pasini
	0001
	5,20
	5,20
	2º


	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 05 – 

Linha Nossa Senhora de Fátima – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nota
	Clas.

	Nome do Candidato
	Nº Insc.
	Prova Escrita
	Nota Final
	

	Tatiane Duarte Costa 
	0002
	5,60
	5,60
	1º


Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ouro Verde/SC, em 05 de agosto de 2009.
SADI DE OLIVEIRA DA LUZ

Prefeito Municipal

Registrado e publicado em data Supra.

JOÃO CANTON
Secretário de Adm. e Gestão
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